



PROUD TO BE INDIAN  
PRIVILEGED TO BE GLOBAL

22<sup>nd</sup> August, 2024

BSE Limited  
Corporate Relationship Department,  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building, P.J. Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 533108

**Sub: Submission of Newspaper cutting regarding Intimation of 17<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, 20<sup>th</sup> September, 2024 at 2:00 p.m. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.**

Dear Sir/ Madam,

In terms of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspapers advertisement regarding intimation of 17<sup>th</sup> Annual General Meeting to be held through Video Conferencing/Other Audio Visual Means published on Thursday, 22<sup>nd</sup> August, 2024 in "Financial Express" in English language and in "Business Remedies" in Hindi language.

The same is also available on the website of the Company at [www.bttil.co.in](http://www.bttil.co.in).

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,

For Bhilwara Technical Textiles Limited

  
Avnish Maurya  
Company Secretary & Compliance Officer  
and Chief Financial Officer  
M. No. ACS-49392



Encl.- As above

### Bhilwara Technical Textiles Limited

**Corporate Office :**  
Bhilwara Towers, A-12, Sector-1  
Noida - 201 301 (NCR-Delhi), India  
Tel. : +91-120-4390300 (EPABX)  
Fax : +91-120-4277841  
Website: www.bttil.co.in

**Registered Office :**  
LNJ Nagar, Mordi, Banswara - 327 001 (Raj.) India  
Tel. : +91-2961-231251-52, 231385, +91-2962-302400  
Fax : +91-2961-231254  
Website: www.lnjbhilwara.com  
GSTIN: 08AADCB5709M1ZF

Corporate Identification No.: L18101RJ2007PLC025502

NAME	PLACE	DATE
Financial Express	Delhi	22.08.2024

## BHILWARA TECHNICAL TEXTILES LIMITED

CIN: L18101RJ2007PLC025502

**Registered Office.:** LNJ Nagar, Mordi, Banswara-327 001, Rajasthan  
Phone: +91-2961-231251-52, +91-2962-302400, Fax: +91-2961-231254

**Corporate Office:** Bhilwara Towers, A-12, Sector -1, Noida - 201 301 (U.P)  
Phone: +91-120 - 4390300 (EPABX), Fax: +91-120-4277841

E-mail: [bttil.investor@lnjbhilwara.com](mailto:bttil.investor@lnjbhilwara.com), Website: [www.bttil.co.in](http://www.bttil.co.in)



### NOTICE OF THE 17th ANNUAL GENERAL MEETING OF BHILWARA TECHNICAL TEXTILES LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

**Notice** is hereby given that the 17<sup>th</sup> Annual General Meeting ("**AGM**") of Bhilwara Technical Textiles Limited ("**the Company**") will be held on **Friday, 20<sup>th</sup> day of September, 2024 at 2:00 p.m.** through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means ("**VC/OAVM**") to transact the businesses as set out in the Notice of the 17<sup>th</sup> AGM which will be sent in due course of time. The venue of the meeting shall be deemed to be Registered Office of the Company.

Pursuant to General Circular No. 09/2023 dated 25<sup>th</sup> September, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("**the MCA**") read together with previous circulars issued by the MCA in this regard (hereinafter referred as "**MCA Circulars**") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7<sup>th</sup> October, 2023, issued by the Securities Exchange Board of India ("**the SEBI**") read together with previous circulars issued by the SEBI (hereinafter referred as "**SEBI Circulars**") (MCA Circulars and SEBI Circulars are collectively referred as "**Applicable Circulars**"), the Companies are permitted to hold the AGM through VC/OAVM, without physical presence of Members at a common venue till 30<sup>th</sup> September, 2024. Accordingly, in compliance with the Companies Act, 2013, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015 and Applicable Circulars read with rules and regulation made thereunder, the 17<sup>th</sup> AGM of the Company is being held through VC/OAVM. Hence Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM.

The Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2023-24, will be sent through electronic mode only to those members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant ("DP"). Further, hard copies of the Annual Report will be provided to those members who request for the same at [bttil.investor@lnjbhilwara.com](mailto:bttil.investor@lnjbhilwara.com). The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at [www.bttil.co.in](http://www.bttil.co.in), on the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the website of National Securities Depository Limited ("**NSDL**") (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. [www.evoting.nsd.com](http://www.evoting.nsd.com).

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Saturday, 14<sup>th</sup> September, 2024 to Friday, 20<sup>th</sup> September, 2024 (both days inclusive)** for the purposes of 17<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company.

The Company will be providing facility of remote e-Voting and e-Voting at the AGM to its Members in respect of the businesses to be transacted at the AGM through NSDL. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the **Cut-Off date of Friday, 13<sup>th</sup> September, 2024**, may cast their vote electronically. The remote e-voting period commences on **Tuesday, 17<sup>th</sup> September, 2024 (9:00 a.m.) and end on Thursday, 19<sup>th</sup> September, 2024 (5:00 p.m.)**. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Those Members, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and who have not casted their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

Login details for e-voting shall be made available to the members on their registered email address. Member who have not registered their email address can get the same registered/updated through Registrar and Share Transfer Agent i.e. Beetal Financial & Computer Services Private Limited ("**RTA**") of the company or their Depository Participant ("**DP**") and avail remote e-voting facility as well as voting at the AGM as per the manner prescribed in Notice of AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owner holding shares in dematerialized mode or physical mode, as on the Cut-Off date of Friday, 13<sup>th</sup> September, 2024, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM as per the manner prescribed in Notice of AGM.

In case of any queries/grievances, Members may refer to the "Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and participation in AGM and remote e-Voting user manual for Members" available at downloads section of [www.evoting.nsd.com](http://www.evoting.nsd.com) or call at: 022 - 4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). Members may also write and email to company at [bttil.investor@lnjbhilwara.com](mailto:bttil.investor@lnjbhilwara.com).

The above information is being issued for the benefit of all Members of the Company and is in Compliance with the MCA Circular(s) and the SEBI Circular(s).

**By order of the Board**  
**For Bhilwara Technical Textiles Limited**  
Sd/-

**Avnish Maurya**

**Company Secretary and Chief Financial Officer**

**M. No. ACS-49392**

**Place: Noida(U.P.)**

**Date: 21<sup>st</sup> August, 2024**

NAME	PLACE	DATE
Business Remedies	Jaipur	22.08.2024

## भीलवाड़ा टेक्निकल टेक्सटाइल्स लिमिटेड

सीआईएन: L18101RJ2007PLCO25502

पंजीकृत कार्यालय: एलएनजे नगर, मोदी, बांसवाड़ा - 327001, राजस्थान

फोन: +91-2961 - 231251 - 52, +91-2962 - 302400; फैक्स: +91-2961-231254

कॉर्पोरेट कार्यालय : भीलवाड़ा टॉवर्स, ए - 12, सेक्टर - 1, नोएडा - 201301, (उ.प्र.)

फोन: +91-120-4390300 (EPABX); फैक्स: +91-120-4277841

ईमेल: [bttil.investor@lnjbhilwara.com](mailto:bttil.investor@lnjbhilwara.com); वेबसाइट: [www.bttil.co.in](http://www.bttil.co.in)



### वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों के माध्यम से आयोजित होने वाली भीलवाड़ा टेक्निकल टेक्सटाइल्स लिमिटेड की 17वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि भीलवाड़ा टेक्निकल टेक्सटाइल्स लिमिटेड ("कम्पनी") की 17वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") शुक्रवार, 20 सितम्बर, 2024 को 2:00 बजे अपराह्न वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("वीसी/ओएवीएम") के माध्यम से, 17वीं एजीएम की सूचना, जिसे नियत समय पर प्रेषित किया जाएगा, में निर्दिष्ट व्यवसायों के सम्पादन हेतु आयोजित की जाएगी। बैठक का स्थान कम्पनी का पंजीकृत कार्यालय माना जाएगा।

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 09/2023 दिनांकित 25 सितम्बर, 2023 के साथ पठित इस संबंध में एमसीए द्वारा जारी पिछले परिपत्रों (इसके पश्चात् "एमसीए परिपत्रों" के रूप में संदर्भित) एवं भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") द्वारा जारी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIIR/2023/167 दिनांकित 7 अक्टूबर, 2023 के साथ पठित इस संबंध में सेबी द्वारा जारी पिछले परिपत्रों (इसके पश्चात् "सेबी परिपत्रों" के रूप में संदर्भित) (एमसीए परिपत्रों एवं सेबी परिपत्रों को सामूहिक रूप से "लागू परिपत्र" के रूप में संदर्भित किया जाता है) के अनुपालन में कम्पनियों को 30 सितम्बर, 2024 तक एजीएम का आयोजन, सामान्य स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित करने की अनुमति दी है। तदनुसार, कम्पनी अधिनियम, 2013, सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 तथा लागू परिपत्रों के साथ पठित इसके अंतर्गत बनाए गए नियमों एवं विनियमन के अनुपालन में, कम्पनी की 17वीं वार्षिक आम बैठक वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है। अतः सदस्य एजीएम में वीसी/ओएवीएम के माध्यम से उपस्थित हो सकते एवं भाग ले सकते हैं।

वित्तीय वर्ष 2023-24 हेतु वार्षिक आम बैठक की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट मात्र उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से भेजी जाएगी, जिनके ईमेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी ("डीपी") के साथ पंजीकृत हैं। इसके अतिरिक्त, वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति उन सदस्यों को प्रदान की जाएगी जो इसके लिए [bttil.investor@lnjbhilwara.com](mailto:bttil.investor@lnjbhilwara.com) पर अनुरोध करेंगे। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट [www.bttil.co.in](http://www.bttil.co.in) पर, स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर तथा नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने वाली एजेंसी) की वेबसाइट अर्थात् [www.evoting.nsd.com](http://www.evoting.nsd.com) पर भी उपलब्ध होंगे।

कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर एवं शेयर अंतरण पुस्तकें, कम्पनी की 17वीं वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से, शनिवार, 14 सितम्बर, 2024 से शुक्रवार, 20 सितम्बर, 2024 (दोनों दिवस सम्मिलित) तक बंद रहेंगे।

कम्पनी अपने सदस्यों को, एनएसडीएल के माध्यम से एजीएम में किए जाने वाले व्यवसायों के संबंध में, रिमोट ई-वोटिंग एवं एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करेगी। शुक्रवार, 13 सितम्बर, 2024 की कट-ऑफ तिथि तक भौतिक रूप में या डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग अवधि मंगलवार, 17 सितम्बर, 2024 (9:00 बजे पूर्वाह्न) से आरम्भ होगी एवं बृहस्पतिवार, 19 सितम्बर, 2024 (5:00 बजे अपराह्न) को समाप्त होगी। इसके उपरान्त एनएसडीएल द्वारा वोटिंग हेतु ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। वे सदस्य, जो वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हों और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है और अन्यथा ऐसा करने से प्रतिबंधित नहीं हैं, एजीएम दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान करने हेतु पात्र होंगे।

ई-वोटिंग हेतु लॉगिन विवरण सदस्यों को उनके पंजीकृत ईमेल पते पर उपलब्ध कराया जाएगा। जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, वे कम्पनी के रजिस्ट्रार व शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") अर्थात् बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड या अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी ("डीपी") के माध्यम से इसे पंजीकृत/अद्यतन करवा सकते हैं एवं एजीएम की सूचना में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार एजीएम में मतदान के साथ ही रिमोट ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठा सकते हैं।

वह व्यक्ति जिसका नाम शुक्रवार, 13 सितम्बर, 2024 की कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर या डीमैट रूप में या भौतिक रूप में शेयर रखने वाले लाभकारी स्वामी के रजिस्टर में दर्ज है, वह एजीएम की सूचना में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार एजीएम में मतदान के साथ ही रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने हेतु अधिकृत होगा।

किसी भी प्रश्न/शिकायत के मामले में, सदस्य [www.evoting.nsd.com](http://www.evoting.nsd.com) के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध सदस्यों हेतु फ्रीवॉटली आस्कड क्वेश्चन (एफएक्यू) तथा सदस्यों हेतु एजीएम में भाग लेने तथा रिमोट ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका संदर्भित कर सकते हैं अथवा 022 - 4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं अथवा सुश्री पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ प्रबंधक, एनएसडीएल को [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर अनुरोध भेज सकते हैं। सदस्य कम्पनी को [bttil.investor@lnjbhilwara.com](mailto:bttil.investor@lnjbhilwara.com) पर लिखकर एवं ईमेल कर सकते हैं।

उपरोक्त जानकारी कम्पनी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाभ के लिए जारी की जा रही है और एमसीए परिपत्रों(ओं) एवं सेबी परिपत्र(ओं) के अनुपालन में है।

बोर्ड के आदेशानुसार  
कृते भीलवाड़ा टेक्निकल टेक्सटाइल्स लिमिटेड

हस्ताक्षर

अवनीष मौर्य

कम्पनी सचिव एवं मुख्य वित्तीय अधिकारी

सदस्यता संख्या: एसीएस-49392

स्थान: नोएडा (उ.प्र.)

दिनांक: 21 अगस्त, 2024